
 

ISTITUTO SUPERIORE “SANDRO PERTINI” 
Codice Meccanografico:  N A I S 0 7 9 0 0 T 

Sito web:  www.istitutopertiniafragola.edu.it  
ISTITUTO PROFESSIONALE “NARC07901R”: SOCIO SANITARIO – ODONTOTECNICO 

ISTITUTO TECNICO “NATN079012”: TURISMO – AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING art. SIA 
LICEO “NAPM079019”: SCIENZE UMANE Opzione ECONOMICO SOCIALE – SCIENTIFICO  Opzione SCIENZE APPLICATE 

Via Lombardia, 39 – 80021 Afragola (NA), Telefono 0818601900 – 0818526117 Fax 0818521366 
Email: nais07900t@istruzione.it Posta certificata:  nais07900t@pec.istruzione.it 

c/c postale: 19181809 – Codice Fiscale: 93005450635 - Codice Univoco: U F Y V C 9 

 

Ai Diplomati in possesso della maturità di ODONTOTECNICO 

All’Albo 

Al Sito WEB 

 

 

 

Oggetto:  ESAMI DI ABILITAZIONE all’esercizio delle arti ausiliarie delle professioni sanitarie - 

ODONTOTECNICO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’O.M. n. 180, prot. N. 688 del 1° luglio 2000; 

VISTA  la nota M.I.U.R. n° 0000248 del 06/08/2021; 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti n° 9 del 28/10/2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n° 85 del 30/05/2024; 

 

D I S P O N E 

 

Le operazioni degli esami avranno inizio il giorno martedì 08 ottobre 2024 con l’insediamento della     Commissione alle 

ore 14:30 e proseguiranno sulla base del seguente calendario: 

 

Martedì 08 Ottobre 2024   Mercoledì 09 Ottobre 2024 N° 

CAND. 

Ore Oggetto   Ore Oggetto  

15:30 – 16:30        Prova scritta   15:30 – 19:30        Colloqui Orali 6 

16:30 - 17:00 Correzione prova scritta      

17:00 – 19:00 Prova pratica       

19:00 – 20:00 Correzione prova pratica      

       

Giovedì 10 Ottobre 2024 N° 

CAND. 

 Venerdì 11 Ottobre 2024 N° 

CAND. 

Ore Oggetto   Ore Oggetto  

15:30 – 19:30        Colloqui Orali 6  15:30 – 19:30        Colloqui Orali 6 

 

Il suddetto calendario potrebbe subire delle variazioni orarie da parte della commissione durante la seduta di 

insediamento.  

 

Pertanto gli esami orali potrebbero protrarsi oltre il giorno 11 ottobre 2024. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Adele Mormile 

La firma è omessa ai sensi dell’Art. 3,  D.to Lgs. 12/02/1993, n. 39 


